СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

(2 СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

с.Рудь

от  12.11.2010

№ 30
Об утверждении индикативного плана.

На основании основных показателей характеризующих налогооблагаемую базу сельского поселения, Совет Рудьевского сельского поселения решил:

1. Утвердить индикативный план (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Е.П. Науменко, главу Рудьевского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района

Е.П.Науменко